
Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 87/11
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

      Na  podstawie  art.  30  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorzadzie  gminnym  (tj.  Dz.U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz.U. nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Gnojno w wyborach do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  9 października  2011  r.  w składzie  zgodnie 
z brzmieniem załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz



Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 87/11
Wójta Gminy Gnojno

z dnia 19 września 2011 r.

Skład Obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie Gnojno 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Balicach 
adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa, Balice 59 

1. Anna Jabłońska , zam. Raczyce 
2. Kornelia Justyna Kogut , zam Gorzakiew 
3. Urszula Ciężarkiewicz , zam. Balice 
4. Justyna Elżbieta Koźbiał , zam. Zagrody 
5. Krzysztof Samburski , zam. Kostera 
6. Weronika Magdalena Pasternak , zam. Gnojno 
7. Patrycja Monika Zawierucha , zam. Gnojno 
8. Jadwiga Dorota Bezak , zam. Kostera 
9. Natalia Stępień , zam. Gnojno. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Gnojnie 
adres siedziby komisji: Urząd Gminy, Gnojno 145 

1. Witold Duda , zam. Glinka 
2. Gertruda Maria Kogut , zam. Gorzakiew 
3. Henryk Kasza , zam. Kostera 
4. Jolanta Zofia Radosz , zam. Janowice Racz. 
5. Tomasz Andrzej Pasternak , zam. Gnojno 
6. Zofia Krowińska , zam. Gnojno 
7. Jadwiga Agata Laskowska , zam. Jarząbki 
8. Joanna Ślusarczyk , zam. Gnojno 
9. Stanisława Sikora , zam. Gnojno. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Jarząbkach 
adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa, Jarząbki 90 

1. Anna Alicja Opałka , zam. Jarząbki 
2. Kinga Bit , zam Gorzakiew 
3. Kamil Dziewit , zam. Raczyce 
4. Beata Stachowicz , zam. Raczyce 
5. Dominik Grzegorz Wójcik , zam. Wola Zofiowska 
6. Piotr Wójcik , zam. Skadla 
7. Elżbieta Szymańska , zam. Jarząbki 
8. Justyna Mariola Fronczek , zam. Gnojno 
9. Grażyna Musiał , zam. Raczyce. 



Strona 2

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Raczycach 
adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa, Raczyce 64 

1. Aneta Katarzyna Jurkowska , zam. Raczyce 
2. Wioleta Kogut , zam Gorzakiew 
3. Olga Dziewit , zam. Raczyce 
4. Monika Walasek , zam. Janowice Racz. 
5. Małgorzata Ewa Gąsior , zam. Januszowice 
6. Andrzej Kuranda , zam. Gnojno 
7. Przemysław Piotr Bezak , zam. Kostera 
8. Małgorzata Pasternak , zam. Poręba 
9. Renata Bochnacka , zam. Gnojno. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Gnojnie 
adres siedziby komisji: Dom Pomocy Społecznej, Gnojno 118 

1. Elżbieta Jolanta Biała , zam. Gorzakiew 
2. Agnieszka Kamila Rasała , zam Balice 
3. Katarzyna Paulina Zawierucha , zam. Gnojno 
4. Julita Żaneta Banaś , zam. Gorzakiew 
5. Justyna Anna Kuranda , zam. Gnojno 
6. Anna Maria Duda , zam. Balice 
7. Barbara Kwiatkowska , zam. Gnojno. 


